
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠ.Υ.ΜΕ.   
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ  
  
Ταχ. Δ/νση : Αναστάσεως 2 & Τσιγάντε   
Τ. Κ. : 101 91 - Παπάγος 
Πληροφορίες : Αν. Μπαμπασίδη 
Τηλέφωνο : 213 -130.8320 
Fax 
e-mail 

: 
: 

213 -130.8207 
a.bampasidi@yme.gov.gr 

  
ΘΕΜΑ: Σύσταση και συγκρότηση δευτεροβάθμιας επιτροπής για την επανεξέταση και τον έλεγχο  της 2ης και 

τελευταίας τμηματικής παράδοσης (47.784 τεμάχια) των δειγμάτων μεταλλικών πινακίδων 
μοτοσυκλετών της υπ΄αριθμ. 56/2018 Σύμβασης (ΑΔΑΜ:18SYMV003067101) με την εταιρεία 
«ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.». 

       Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
1.1 του ν. 2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 
1.2 του ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 
1.3 Του ν. 3310/2005 (Α’ 30) “Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας και την αποτροπή 

καταστρατηγήσεων κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων” για τη διασταύρωση των 
στοιχείων του Αναδόχου με τα στοιχεία του Ε.Σ.Ρ., της κοινής απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και 
Επικρατείας με αρ. 20977/2007 (Β’ 1673) σχετικά με τα ‘’Δικαιολογητικά για την τήρηση των μητρώων 
του ν.3310/2005, όπως τροποποιήθηκε με το ν.3414/2005’’, καθώς και της απόφασης του Υφυπουργού 
Οικονομίας και Οικονομικών με αριθμ.1108437/2565/ΔΟΣ/2005 (Β΄ 1590) “Καθορισμός χωρών στις 
οποίες λειτουργούν εξωχώριες εταιρίες”. 

1.4 Του ν. 3846/2010 (Α’ 66) «Εγγυήσεις για την εργασιακή ασφάλεια και άλλες διατάξεις». 
1.5 του ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και 
άλλες διατάξεις». 

1.6 του ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων κτλ». 

1.7 του ν. 4129/2013 (Α’ 52) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο». 
1.8 της παραγράφου Ζ του άρθρου 1 του ν. 4152/2013 (Α’ 107) «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας 

στην Οδηγία 2011/7 της 16ης Φεβρουαρίου 2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών 
στις εμπορικές συναλλαγές», όπως τροποποιήθηκε με την υποπαράγραφο ΣΤ21 του άρθρου 1 του ν. 
4254/2014 (Α’ 85).  

1.9 του άρθρου 64 του ν. 4172/2013 (Α’ 167) «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν. 
4046/2012, του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

1.10 Tου ν. 4250/2014 (Α’ 74 - Διορθ. σφαλμ. Στο Α’ 111) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του 
π.δ. 318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1. 

Παπάγος,  27-05-2019 
 

Αριθμ. Πρωτ. 25558/1876  

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

mailto:a.bampasidi@yme.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΛΑ7465ΧΘΞ-Ψ5Ε



1.11 του ν. 4270/2014 (Α’ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

1.12 Του π.δ 28/2015 (Α’ 34) “Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και στοιχεία”.  
1.13 του ν. 4412/2016 (Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
1.14 Του π.δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
1.15 Του άρθρου 81 του ν. 4413/2016 (Α’ 148) «Ανάθεση και εκτέλεση συμβάσεων παραχώρησης – 

Εναρμόνιση με την Οδηγία 2014/23/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 26ης 
Φεβρουαρίου 2014 σχετικά με την ανάθεση συμβάσεων παραχώρησης (EE L 94/1/28-3-14) και άλλες 
διατάξεις». 

1.16 Του άρθρου 63 του ν. 4430/2016 (Α’ 205) «Κοινωνική και Αλληλέγγυα Οικονομία και ανάπτυξη των 
φορέων της και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

1.17 Του π.δ. 123/2016 (Α’ 208) «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
…».  

1.18 Του π.δ. 125/2016 (Α’ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 
1.19 Του π.δ. 39/2017 (Α΄ 64) «Κανονισμός εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών ενώπιον της Αρχής Εξέτασης 

Προδικαστικών Προσφυγών». 
1.20 Του π.δ. 123/2017 (Α’ 151) «Οργανισμός του Υπουργείου Υποδομών, και Μεταφορών». 
 

2. Τις αποφάσεις με αριθμό: 
2.1 2024709/301/0026/08-04-1998 του Υπουργού Οικονομικών «Περί καθορισμού των δικαιολογητικών των 

δαπανών του Δημοσίου για προμήθειες και εργασίες». 
2.2 2/51557/0026/2001 (ΦΕΚ Β’ 1209) του Υπουργού Οικονομικών «Περί καθορισμού επιτοκίου των 

προκαταβολών για προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων». 
2.3 Π1/2390/2013 (Β’ 2677) του Υπουργού Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας «Τεχνικές λεπτομέρειες και 

διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)». 
2.4  Οικ. 509/11/03-01-2017 (Β’ 61) του Υπουργού Οικονομικών, της Υπουργού Διοικητικής Ανασυγκρότησης 

και του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Αναδιοργάνωση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 
4438/2016 (Α' 220)».  

2.5 Οικ. 20871/21-3-2017 (ΥΟΔΔ  153) του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών κ. 
Χρήστου Σπίρτζη «Διορισμός Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών». 

2.6 57654/22-05-2017 (Β’ 1781) του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων 
λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του 
Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης». 

2.7 Οικ. 268/29-05-2017 (Β’ 1911) του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών και του Υφυπουργού Υποδομών 
και Μεταφορών «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «με εντολή Υπουργού ή Υφυπουργού», κατά 
περίπτωση στους: Γενικό Γραμματέα Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, Γενικό Γραμματέα 
Υποδομών και Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους 
Τμημάτων του Υπουργείου, καθώς και στο Γενικό Επιθεωρητή ΣΕΕΥΜΕ». 

2.8 56902/215 (Β’ 1924) του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες 
λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)». 
 

3. Την υπ.αρ. 01/2017 Διακήρυξη του ηλεκτρονικού ανοικτού διαγωνισμού, για την κατασκευή και προμήθεια 
κρατικών μεταλλικών πινακίδων επιβατηγών οχημάτων, μοτοσυκλετών, ρυμουλκούμενων και 
μηχανημάτων έργων» (ΑΔΑΜ: 17PROC006246253) 
 

4. Την υπ.αρ. 6182/504/22-02-2018 (ΑΔΑΜ: 18AWRD002706072) (ΑΔΑ: ΩΒ9Β465ΧΘΞ-ΣΦΚ) απόφαση του 
Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών με την οποία α)κατακυρώθηκε η κατασκευή και προμήθεια κρατικών 
μεταλλικών πινακίδων, στις  κάτωθι εταιρείες ως ακολούθως:  

 

•  Στην εταιρεία «ΒΙΟΤΟ ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ Ε.Π.Ε.», η παραγωγή και η προμήθεια 
μεταλλικών πινακίδων επιβατικών, ρυμουλκούμενων, μηχανημάτων έργων και επιβατικών Ι.Χ. 

ΑΔΑ: 6ΛΑ7465ΧΘΞ-Ψ5Ε



μειωμένων δασμών/ατελώς (τμήματα: 1-3-4-5), συνολικής δαπάνης ύψους #838.400,00€# πλέον 
Φ.Π.Α, ήτοι #1.039.616,00€# (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%) και 

• στην εταιρεία «ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» η παραγωγή και η προμήθεια μεταλλικών 
πινακίδων μοτοσυκλετών Ιδιωτικής Χρήσης (τμήμα 2), συνολικής δαπάνης ύψους #234.400,00€# 
πλέον Φ.Π.Α., ήτοι #290.656,00€# (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%).  

και β) Ορίσθηκε τριμελής επιτροπή παραλαβής του έργου, αποτελούμενη από τους εξής υπαλλήλους: 

Τακτικά μέλη:α) Γεωργιόπουλο Ευστράτιο, ως πρόεδρο, β) Μπλάνα Ευμορφία, ως μέλος και γ) Τζανέτο 
Ιωάννη, ως μέλος. 

Αναπληρωματικά μέλη: α) Κλέντο Αθανάσιο, ως αναπληρωτή του προέδρου, β) Πιπεριά Αριστείδη και 

γ) Μπακρατσά Πέτρο. 

 

5. Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 15419/22-03-2018 έγγραφο του Ελεγκτικού Συνεδρίου με το οποίο διαβιβάσθηκε 
στην Υπηρεσία μας η υπ΄ αριθμ. 58/2018 Πράξη του ΣΤ’ Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου, σύμφωνα 
με την οποία δεν κωλύεται η υπογραφή συμβάσεων μεταξύ του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 
και των εταιρειών «ΒΙΟΤΟ ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ Ε.Π.Ε.», και «ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ε.Ε.». 
 

6. Την υπ΄αριθμ. 56/2018 Σύμβαση (ΑΔΑΜ:18SYMV003067101) με την εταιρεία «ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» ύψους #290.656,00€#, για την κατασκευή και προμήθεια 80.000 τεμαχίων 
μεταλλικών πινακίδων μοτοσυκλετών -Τμήμα 2. 

 
7. Το από 12-09-2018 Πρωτόκολλο Οριστικής Ποιοτικής και Ποσοτικής Παραλαβής της 1ης Τμηματικής 

Παραλαβής Πινακίδων Κυκλοφορίας Μοτοσυκλετών, με το οποίο παρελήφθησαν 32.216 τεμάχια 
μεταλλικών πινακίδων μοτοσυκλετών, από την εταιρεία «ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.». 

 
8. Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 70517/5791/19-09-2018 έγγραφο της Υπηρεσίας μας προς τo Ινστιτούτο DEKRA 

Automobil GmbH για την εξέταση και έλεγχο  της 2ης και τελευταίας τμηματικής παράδοσης των 
δειγμάτων μεταλλικών πινακίδων της ανωτέρω σύμβασης που αφορούσε 47.784 τεμάχια μεταλλικών 
πινακίδων μοτοσυκλετών. 

 
9. Το υπ΄αριθμ. 0942-1/1893206765/18 τελικό πιστοποιητικό ελέγχου του Ινστιτούτου DEKRA Automobil 

GmbH, σύμφωνα με το οποίο παρατηρήθηκε απόκλιση σε σχέση με τις απαιτήσεις της Υ.Α. 
4700/330/23-01-2004 (Β’ 192) σε ό,τι αφορά το μέγεθος των ελάχιστων συντελεστών οπισθο- 
αντανάκλασης, σε άσπρο χρώμα, με γωνία παρατήρησης 00 12’ και γωνία προσπτώσεως 5ο, καθώς  η 
ελάχιστη τιμή του συντελεστή πρέπει να είναι 70cd/lux/m2 και η μέτρηση έδειξε 67 cd/lux/m2 . 

 
10. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. 7645/610/30-01-2019 αναφορά της Επιτροπής που ορίσθηκε με την υπ΄αριθμ. 

6182/504/22-02-2018 απόφαση του Υπουργού Μεταφορών και Υποδομών,  με την οποία διαβιβάσθηκε 
στην Υπηρεσία μας το από 29/1/2019  πρωτόκολλο μη οριστικής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής 
πινακίδων κυκλοφορίας Μοτοσυκλετών, σύμφωνα με το οποίο, δεν προέβη στην οριστική, ποσοτική 
και ποιοτική παραλαβή της 2ης τμηματικής παραλαβής πινακίδων κυκλοφορίας μοτοσυκλετών, με βάση 
τα αποτελέσματα του πιστοποιητικού ελέγχου, στα οποία παρατηρήθηκε απόκλιση σε σχέση με τις 
απαιτήσεις της Υ.Α. 4700/330/23-01-2004 (Β’ 192) σε ό,τι αφορά το μέγεθος των ελάχιστων 
συντελεστών οπισθο- αντανάκλασης, σε άσπρο χρώμα, με γωνία παρατήρησης 00 12’ και γωνία 
προσπτώσεως 5ο, καθώς  η ελάχιστη τιμή του συντελεστή πρέπει να είναι 70cd/lux/m2 και η μέτρηση 
έδειξε 67 cd/lux/m2. 

 
11. Το υπ. αρ. 7645/610/14-02-2019 έγγραφο της Υπηρεσίας μας με το οποίο διαβιβάσθηκε στο ΕΘΝΙΚΟ 

ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ/ ΣΧΟΛΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ/ ΤΟΜΕΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΗΣ ΥΠΟΔΟΜΗΣ το ανωτέρω υπ΄ αριθμ. 0942/1893206765/18 πιστοποιητικό ελέγχου του 

ΑΔΑ: 6ΛΑ7465ΧΘΞ-Ψ5Ε



Ινστιτούτου DEKRA Automobil GmbH, προκειμένου να εξεταστεί αν: «η εν λόγω απόκλιση κρίνεται 
επουσιώδης  και συνακόλουθα καλύπτονται οι απαιτήσεις της Υ.Α. 4700/330/23-01-2004 (ΦΕΚ 192/Β΄) 
σε ό,τι αφορά το μέγεθος των ελάχιστων συντελεστών οπισθο-αντανάκλασης, σε άσπρο χρώμα, με 
γωνία παρατήρησης 00 12’  και γωνία προσπτώσεως 5ο και δεν επηρεάζεται η καταλληλότητα του 
είδους, ή η απόκλιση που παρατηρείται στο ανωτέρω πιστοποιητικό, είναι ουσιώδης και καθιστά το 

είδος ακατάλληλο και πρέπει να απορριφθεί». 

 
12. Την  από Μάρτιο 2019  Έκθεση Αξιολόγησης Απόκλισης  Οπισθο- αντανάκλασης Μεταλλικών Πινακίδων 

Μοτοσυκλετών του Επίκουρου Καθηγητή του Τομέα Μεταφορών και Συγκοινωνιακής Υποδομής του 
ΕΜΠ, Στέργιου Μαυρομάτη, σύμφωνα με την οποία η μικρής τάξης απόκλιση που παρατηρείται στην 
υπόψη τιμή μεταξύ του πιστοποιητικού ελέγχου του Ινστιτούτου και των απαιτήσεων της Υ.Α. 
4700/330/23-01-2004 (Β’ 192) είναι επουσιώδης και άρα είναι αποδεκτή η χρήση τους.   

 
13. Την ανάγκη συγκρότησης δευτεροβάθμιας επιτροπής επανεξέτασης και ελέγχου των εν λόγω 

πινακίδων. 

 
14. Το γεγονός ότι το παραπάνω έργο απαιτεί εξειδικευμένες γνώσεις από τους συμμετέχοντες 

υπαλλήλους της αρμόδιας επιτροπής παραλαβής. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Συγκροτούμε δευτεροβάθμια επιτροπή, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 11β) του άρθρου 221 του 
4412/2016, για την επανεξέταση και τον έλεγχο της 2ης και τελευταίας τμηματικής παράδοσης (47.784 τεμάχια) 
μεταλλικών πινακίδων που αφορά στην υπ΄αριθμ. 56/2018 Σύμβαση (ΑΔΑΜ:18SYMV003067101) με την 
εταιρεία «ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.», που δεν παραλήφθηκαν από την πρωτοβάθμια επιτροπή 
παραλαβής, η οποία αποτελείται από  τους εξής υπαλλήλους: 

α) Πολάκι Ανδρέα, ως πρόεδρο, 

β) Πατσιαβό Γεώργιο, ως μέλος και 

γ) Λαγό Κωνσταντίνο, ως μέλος. 

Σε περίπτωση απουσίας ή προσωπικού κωλύματος κάποιου από τους ανωτέρω αναφερόμενους υπαλλήλους, 
ορίζουμε  ως αναπληρωτή τον υπάλληλο Αλεξάκη Ιωάννη. 

Έργο της ανωτέρω επιτροπής είναι:  

α) η επανεξέταση  και ο έλεγχος της  2ης και τελευταίας τμηματικής παράδοσης των δειγμάτων μεταλλικών 
πινακίδων (47.784 τεμάχια): 

β)η σύνταξη πρωτοκόλλου παραλαβής 47.784 τεμαχίων μεταλλικών πινακίδων με έκπτωση ή χωρίς, επί της 
συμβατικής τιμής αυτών, εφόσον κριθεί ότι η παρέκκλιση των μεταλλικών πινακίδων μοτοσυκλετών σε ό,τι 
αφορά στο μέγεθος των ελάχιστων συντελεστών οπισθο- αντανάκλασης σε άσπρο χρώμα με γωνία 
παρατήρησης 00 12’ και γωνία προσπτώσεως 5ο, ήτοι 67 cd/lux/m2 , αντί της ελάχιστης τιμής που ορίζεται με 
την απαίτηση της Υ.Α. 4700/330/23-01-2004 (Β’ 192), ήτοι 7070cd/lux/m2, δεν επηρεάζει την καταλληλότητα 
τους και μπορούν να χρησιμοποιηθούν, ή  

γ) πρωτοκόλλου απόρριψης, εφόσον η ανωτέρω Επιτροπή κρίνει πως η παρέκκλιση των πινακίδων, τις καθιστά 
ακατάλληλες προς χρήση. 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΑ7465ΧΘΞ-Ψ5Ε



Η παρούσα απόφαση να  αναρτηθεί στη διαδικτυακή πύλη του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ): www.promitheus.gov.gr  και στους δικτυακούς τόπους της αναθέτουσας αρχής  
www.yme.gr και www.ggde.gr. 

  
O ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
 

 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΙΡΤΖΗΣ 
 
       ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
 
 
               Μ. ΜΑΚΡΗ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
Α. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
1  Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα   
4. Δευτεροβάθμια Επιτροπή (δια του Προέδρου Α. Πολάκι) 
 
Β. ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
Νειγύ 31-33 (Αχαρνών 452), Τ.Κ. 11143 
Τηλ: 210 2585000, Fax: 210 2589000 
roadsafety@tee.gr 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  
1. Χρονολογικό αρχείο 
2. Αθ. Κουτσονίκας 
3. Αγλ. Σκρουμπή 
4. Αν. Μπαμπασίδη  

http://www.ggde.gr/
mailto:roadsafety@tee.gr
ΑΔΑ: 6ΛΑ7465ΧΘΞ-Ψ5Ε


		2019-05-31T09:31:34+0300
	Athens




